



Yaz ayları genellikle toplumsal yaşamın durağanlaştığı sakin aylardır. Ancak bu yıl hem ülke hem de uluslararası düzeyde önemli toplumsal sorunların yaşandığı bir dönem oldu.

Kurulan Refahiyol Hükümeti, programı ve uygulamaları ile kendisinden önceki hükümetlerin bir benzeri ve aynı politikaların sürdürücüsü olduğunu ortaya koydu,

Siyasal islamın temsilcisi RFnin "Adil Düzeni" nin yıllardır uygulanan Neo-Liberalizmden hiç de farklı olmadığı kısa sürede görüldü. Üretime, sanayileşmeye, hakça bölüşüme sırtını dönen ve borcu, faizi enflasyonist politikaları temel alan rant ekonomisi, Refahiyol Hükümetinin de tercihi oldu, Bu kısa sürede zorunlu tasarruflara el konulması, kaynak yaratma adına kamu arazilerinin, lojmanlarının, tesislerinin ve sosyal güvenlik kurumlarının mal varlıklarının yağmalanması amaçlandı, Özelleştirme politikalarına ise hızla devam edileceği yönünde IMF'ye güvence verilmiş ve bu sözlere bağlı olarak yeni dış borç arayışlarına girilmiştir.*

Hükümet siyasi istikrarsızlığı bugüne kadar olduğu gibi baskı ve şiddet politikalarıyla aşmayı düşünmekte bir barış, demokratikleşme programına sahip bulunmamaktadır\ Tutuklu ve hükümlülere çifte standartlı yaklaşımda, insan haklarına saygılı davranmamakta, onlarca İnsanın ölüm orucunda ya da dövülerek öldürülmelerine seyirci kalabilmektedir. Aynı hükümetin bakanları Sivas Katliamı sanıklarının ziyaret etmekte, rahat edebilmeleri için her türlü önlemi almaktadırlar. Oysa tutuklu ve hükümlülerin siyasi görüşlerine bakılmaksızın, başta can güvenlikleri olmak üzere, temel insan hakları devletın güvencesinde olmak zorundadır,

Toplumda demokrasi, barış, özgürlük talepleri yoğunlaşırken toplanan Meclis ise olağanüstü hali bütün ülkeye yaygınlaştıracak iller Yasasını kabul etmiştir. Bakanlıklarda, kurumlarda, TÜBİTAK'da başlatılan kadrolaşma, çıkarılmak istenen Yetki Yasası ile yaygınlaştırılmak istenmektedir. Kamu çalışanlarının grevli-toplu sözleşmeli sendikal hakları, "sendikacı" Çalışma Bakanı tarafından geçiştirilmeye çalışılmaktadır.

Yaşanan ekonomik ve siyasi istikrarsızlık, Kıbrıs, K, Irak olayları gibi uluslararası krizlerle birleşmiş ve ülkenin sorunlarını daha da karmaşık hale getirmiştir,

Son günlerde jeoloji mühendisliğini İlgilendiren girişimler de söz konusudur, Madencilik Bakanlığının kumlacağı, Maden Yasasının değiştirileceği ve özelleştirme uygulamaları ile büyük kaynak yaratılacağı açıklamaları bunların başlıcalarıdır, Madencilğin bir Maden ve Jeoloji Bakanlığı kurularak desteklenmesi gerektiğini düşünüyoruz, Ancak, bu bakanlıkta Adalet, Çalışma ve Kültür Bakanlıklarında görülen kadrolaşma ve partizanlıklar yaşanmamalıdır. Maden Yasasının değiştirilmesi ise kapalı kapılar ardında değil, tüm sektör temsilcilerinin görüş ve önerileri alınarak bir uzlaşmayla gerçekleştirilmelidir. Yine, hükümet sektöre kısa vadeli kaynak arayışı mantığı ile değil, uzun vadeli ve sorunları çözmek amacıyla yaklaşmalıdır. Bugün sektörün eğitim, arama ve araştırma, işletme, denetim, mevzuat, finansman vb. gibi birçok sorunları vardır. Bu sorunların çözümü kısa vadeli kaynak arayışlarının, özelleştirme politikalarının ötesinde belirlenecek ulusal madencilik politikasında ve buna bağlı uzun vadeli uygulamalarda aranmalıdır.

Odamız, 50. Türkiye Jeoloji Kurultayı çerçevesinde bir dizi sempozyum etkinlikleri yapmayı planlayarak uygulamaya koymuştur, Bu bağlamda 17-19 Şubat 1996 tarihleri arasında "Jeoloji Mühendisliği ve Sondaj Uygulama Sempozyumu" nun, 2-4 Nisan 1997 tarihleri arasında "Yeraltı suları Sempozyumu" nun ve 28-30 Nisan 1997 tarihleri arasında da "Maden Jeolojisi, Maden Kanunu, Özelleştirme ve Madencilğin Sorunları Sempozyumu" nun düzenlenmesi karara bağlanmıştır, Sempozyumların Düzenleme Kurulları çalışmalarına başlamıştır.

Diğer taraftan, yine 50, Türkiye Jeoloji Kurultayı adına, Uluslararası nitelikte 1-5 Eylül 1997 tarihinde İstanbul'da düzenlenecek olan "ÇEVRE VE JEOLojİ" sempozyumunun düzenleme çalışmaları oldukça ileri noktalara gelmiş ve Sempozyumun 2. duyurusu hazırlanarak üyelerimize gönderilmesine başlanmıştır. Ayrıca bu etkinliklerimizin tanıtımı "İNTERNET" te de yer almaktadır.

Birlikte daha güzel şeyler üretebilmek dileklerimizle,